PAGE
2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 января 2024 года № 5
с. Яренск

	О внесении изменений в Порядок  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг,  утвержденный постановлением администрации МО «Сафроновское»
 от 12 декабря 2022 года № 266

   В соответствии с  Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 года № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», администрация МО «Сафроновское» постановляет:

   1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации МО «Сафроновское» от 12 декабря 2022 года № 266.
   2.Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном   сайте администрации муниципального образования, опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское».

Врио Главы МО «Сафроновское»

                                    О.В. Петрова
УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации МО «Сафроновское»

от 15 января 2024 года № 5
Изменения, которые вносятся в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг,  утвержденный постановлением администрации МО «Сафроновское»
от 12 декабря 2022 года № 266
 1. Подпункт «в» пункта 2.3 Порядка исключить.

           2. Первое предложение подпункта «б» пункта 2.4 Порядка изложить в следующей редакции: «полное наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также указание на возможность (невозможность) принятия многофункциональным центром решения об отказе в приеме запроса и документов и (или) информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги (в случае, если запрос о предоставлении муниципальной услуги может быть подан в многофункциональный центр)».

           3. Подпункты «в», «и» пункта 2.4 Порядка исключить.

           4. В пунктах 2.2.1, 2.3, 2.4, 2.8 Порядка сноски исключить.